
バス停名/系統 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34
東町ターミナル 7:12 7:47 8:42 10:12 11:12 13:22 14:47 15:47 16:57 17:52 19:07
寿 町 ３ 丁 目 13 48 43 13 13 23 48 48 58 53 08
寿 町 ２ 丁 目 14 49 44 14 14 24 49 49 59 54 09
日の出町１丁目 15 50 45 15 15 25 50 50 17:00 55 10
日の出町２丁目 7:16 7:51 8:46 10:16 11:16 13:26 14:51 15:51 17:01 17:56 19:11
鷲 別 18 53 48 17 17 27 52 53 03 58 12
鷲別中学校前 18 53 48 17 17 27 52 53 03 58 12
鷲別小学校前 19 54 49 18 18 28 53 54 04 59 13
東 鷲 別 20 55 50 19 19 29 54 55 05 18:00 14
はまなす団地 7:22 7:57 8:52 10:20 11:20 13:30 14:55 15:57 17:07 18:02 19:15
栄 町 ４ 丁 目 23 58 53 21 21 31 56 58 08 03 16
西 富 岸 24 59 54 22 22 32 57 59 09 04 17
汐 平 団 地 27 8:02 57 24 24 34 59 16:02 12 07 19
若山町３丁目 28 03 58 25 25 35 15:00 03 13 08 20
若山営業所前 7:30 8:05 9:00 10:27 11:27 13:37 15:02 16:05 17:15 18:10 19:22
総合体育館前 31 06 01 28 28 38 03 06 16 11 23
若山町１丁目 32 07 02 29 29 39 04 07 17 12 24
桜 木 団 地 35 10 05 32 32 42 07 10 20 15 27
桜 木 中 央 36 11 06 33 33 43 08 11 21 16 28
緑 町 ２ 丁 目 7:37 8:12 9:07 10:34 11:34 13:44 15:09 16:12 17:22 18:17 19:29
桜木町１丁目 38 13 08 35 35 45 10 13 23 18 30
新川町１丁目 39 14 09 36 36 46 11 14 24 19 31
幌 別 中 央 40 15 10 37 37 47 12 15 25 20 32
幌別駅西口① 41 16 11 38 38 48 13 16 26 21 33
中央町５丁目 7:42 8:17 9:12 10:39 11:39 13:49 15:14 16:17 17:27 18:22 19:34
社 宅 十 字 街 43 18 13 40 40 50 15 18 28 23 35
幌別ホームストア前 44 19 14 41 41 51 16 19 29 24 36
市 民 会 館 前 44 19 14 41 41 51 16 19 29 24 36
西 小 学 校 前 45 20 15 42 42 52 17 20 30 25 37
明 日 中 等 前 7:46 8:21 9:16 10:43 11:43 13:53 15:18 16:21 17:31 18:26 19:38
しんた２１前 47 22 17 44 44 54 19 22 32 27 39
資 料 館 前 7:55 8:30 9:25 10:50 11:50 14:00 15:25 16:30 17:40 18:35 19:45

バス停名/系統 34 34 34 34 34 34 34 34
資 料 館 前 8:00 8:40 10:25 11:30 15:30 16:25 17:10 18:25 - - -
しんた２１前 00 40 25 30 30 25 10 25 - - -
明 日 中 等 前 01 41 26 31 31 26 11 26 - - -
西 小 学 校 前 01 41 26 31 31 26 11 26 - - -
市 民 会 館 前 8:02 8:42 10:27 11:32 15:32 16:27 17:12 18:27 - - -
幌別ホームストア前 02 42 27 32 32 27 12 27 - - -
社 宅 十 字 街 03 43 28 33 33 28 13 28 - - -
中央町５丁目 04 44 29 34 34 29 14 29 - - -
幌別駅西口② 06 46 31 36 36 31 16 31 - - -
幌 別 中 央 8:07 8:47 10:32 11:37 15:37 16:32 17:17 18:32 - - -
新川町１丁目 08 48 33 38 38 33 18 33 - - -
桜木町１丁目 09 49 34 39 39 34 19 34 - - -
緑 町 ２ 丁 目 10 50 35 40 40 35 20 35 - - -
桜 木 中 央 11 51 36 41 41 36 21 36 - - -
桜 木 団 地 8:12 8:52 10:37 11:42 15:42 16:37 17:22 18:37 - - -
若山町１丁目 15 55 40 45 45 40 25 40 - - -
総合体育館前 16 56 41 46 46 41 26 41 - - -
若山営業所前 17 57 42 47 47 42 27 42 - - -
若山町３丁目 18 58 43 48 48 43 28 43 - - -
汐 平 団 地 8:19 8:59 10:44 11:49 15:49 16:44 17:29 18:44 - - -
富 岸 19 59 44 49 49 44 29 44 - - -
西 富 岸 20 9:00 45 50 50 45 30 45 - - -
栄 町 ４ 丁 目 21 01 46 51 51 46 31 46 - - -
はまなす団地 23 03 48 53 53 48 33 48 - - -
東 鷲 別 8:24 9:04 10:49 11:54 15:54 16:49 17:34 18:49 - - -
鷲別小学校前 25 05 50 55 55 50 35 50 - - -
鷲別中学校前 26 06 51 56 56 51 36 51 - - -
鷲 別 27 07 52 57 57 52 37 52 - - -
日の出町２丁目 29 09 54 59 59 54 39 54 - - -
日の出町１丁目 8:30 9:10 10:55 12:00 16:00 16:55 17:40 18:55 - - -
寿 町 ２ 丁 目 32 12 56 01 02 57 42 56 - - -
寿 町 ３ 丁 目 33 13 57 02 03 58 43 57 - - -
東町ターミナル 8:40 9:20 11:03 12:08 16:10 17:05 17:50 19:03 - - -

バス停名/系統 33 33
資 料 館 前 6:15 7:20
し ん た ２１ 前 15 20
明 日 中 等 前 16 21
西 小 学 校 前 16 21
市 民 会 館 前 6:17 7:22
幌別ホームストア前 17 22
社 宅 十 字 街 18 23
中 央 町 ５ 丁 目 19 24
幌 別 小 学 校 前 20 25
市 役 所 入 口 6:21 7:26
幌 別 本 町 22 27
自 衛 隊 入 口 24 29
あ か し や 団 地 26 31
道 路 事 務 所 前 27 32
富 岸 6:28 7:33
西 富 岸 29 34
栄 町 ４ 丁 目 30 35
は ま な す 団 地 31 37
東 鷲 別 32 38
鷲 別 小 学 校 前 6:33 7:39
鷲 別 中 学 校 前 34 40
鷲 別 35 41
日 の 出 町 ２ 丁 目 36 42
日 の 出 町 １ 丁 目 37 43
寿 町 ２ 丁 目 6:38 7:44
寿 町 ３ 丁 目 39 46
東 町 タ ー ミ ナ ル 41 48
汐 見 42 49
末 広 43 50
日 本 製 鉄 球 場 前 6:44 7:51
輪 西 九 条 通 45 52
日 本 製 鉄 前 47 55
輪 西 駅 前 48 55
大 沢 １ 丁 目 49 56
ト ヨ タ 前 6:49 7:56
鉄 原 前 50 57
御 崎 駅 前 50 58
御 崎 ア パ ー ト 前 50 59
御 前 水 51 8:01
ラ ッ パ 森 6:51 8:01
母 恋 駅 前 ② 53 03
日 鋼 記 念 病 院 前 53 04
Ｎ Ｈ Ｋ 前 54 05
市 役 所 前 ① 57 07
市 立 病 院 前 ① 6:58 8:08
市 役 所 北 59 09
小 公 園 前 7:00 10
中 央 町 ③ 01 11
室蘭観光協会前④ 04 15
市 港 湾 部 前 7:05 8:16
入 江 臨 海 公 園 06 17
室蘭フェリーターミナル 7:17 8:29

３４ ターミナル資料館線（汐平団地経由）平
日３３ フェリー資料館線

（幌別本町経由）
平
日

※8月13～15日は
　土日祝ダイヤで運行します。

－ 38 －


